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131111 Tanah 9,074 151,795,450,000 2,955 57,387,070,000 3,147 57,387,070,000 8,882 151,795,450,000
2010101001 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan I 3,248 49,734,079,000 800 14,430,096,000 2,347 42,956,974,000 1,701 21,207,201,000M2
2010101002 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan II 0 0 2,155 42,956,974,000 800 14,430,096,000 1,355 28,526,878,000M2
2010104001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 5,826 102,061,371,000 0 0 0 0 5,826 102,061,371,000M2

132111 Peralatan dan Mesin 3,224 17,422,705,397 595 11,253,904,922 636 1,141,252,119 3,183 27,535,358,200
3010302001 Elevator /Lift 0 0 2 2,380,000,000 0 0 2 2,380,000,000Unit
3010304003 Stationary Generating Set 0 0 2 842,172,000 0 0 2 842,172,000Unit
3010305010 Pompa Air 0 0 1 5,068,800 0 0 1 5,068,800Unit
3010306999 Mesin Bor Lainnya 1 6,160,000 0 0 0 0 1 6,160,000dummy
3020101002 Jeep 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3020101003 Station Wagon 1 168,164,117 0 0 0 0 1 168,164,117Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 6 2,804,210,987 0 0 0 0 6 2,804,210,987Unit
3020104001 Sepeda Motor 8 111,940,000 3 64,968,000 0 0 11 176,908,000Unit
3030212025 Mesin Pompa air PMK 1 1,200,000 0 0 0 0 1 1,200,000Buah
3040101003 Pacul 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050101001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050101002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050101003 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050101005 Mesin Ketik Listrik Potable (11-13 Inci) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050102001 Mesin Hitung Manual 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050102002 Mesin Hitung Listrik 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050102003 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050102007 Mesin Penghitung Uang 1 3,150,200 0 0 0 0 1 3,150,200Buah
3050103001 Mesin Stensil Manual Folio 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050103003 Mesin Stensil Listrik Folio 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 147 2,125,804,900 1 1,797,000 17 102,141,000 131 2,025,460,900Buah
3050104002 Lemari Kayu 66 85,925,000 0 0 26 24,655,000 40 61,270,000Buah
3050104003 Rak Besi 69 77,202,000 22 52,640,000 6 6,677,000 85 123,165,000Buah
3050104004 Rak Kayu 12 7,580,000 0 0 4 1,020,000 8 6,560,000Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 56 244,221,240 0 0 5 5,515,740 51 238,705,500Buah
3050104007 Brandkas 3 25,985,000 0 0 1 807,000 2 25,178,000Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 0 0 21 43,489,168 0 0 21 43,489,168Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 13 225,628,000 0 4,832,000 1 38,528,000 12 191,932,000Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105010 White Board 5 13,514,000 0 0 0 0 5 13,514,000Buah
3050105012 Alat Detektor Barang Terlarang/X Ray 4 1,487,000 0 0 2 1,129,000 2 358,000Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
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3050105048 LCD Projector/Infocus 3 325,039,360 0 0 0 0 3 325,039,360Buah
3050105057 Pintu Elektrik (yang Memakai Akses) 5 181,220,000 2 176,000,000 0 0 7 357,220,000Buah
3050105073 Alat Sidik Jari 1 50,000,000 0 0 0 0 1 50,000,000Buah
3050105075 Walkthrough/ Portal Metal Detector 1 95,150,000 0 0 0 0 1 95,150,000Buah
3050105080 Mesin Antrian 2 65,187,500 0 0 0 0 2 65,187,500Buah
3050105081 Papan Pengumuman 1 3,000,000 0 0 0 0 1 3,000,000Buah
3050105090 Box Penyimpanan Tabung Pemadam Api 0 0 1 405,000 0 0 1 405,000Buah
3050199999 Alat Kantor Lainnya 2 38,420,000 26 1,696,558,000 0 0 28 1,734,978,000dummy
3050201001 Meja Kerja Besi/Metal 2 826,000 0 0 2 826,000 0 0Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 372 1,048,459,800 8 34,171,800 79 26,091,000 301 1,056,540,600Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 1,000 912,812,870 2 1,598,000 241 42,378,000 761 872,032,870Buah
3050201004 Kursi Kayu 84 167,220,000 0 0 11 1,090,000 73 166,130,000Buah
3050201005 Sice 24 122,835,815 0 0 14 20,524,000 10 102,311,815Buah
3050201006 Bangku Panjang Besi/Metal 74 177,000,000 0 0 11 37,400,000 63 139,600,000Buah
3050201007 Bangku Panjang Kayu 34 5,226,000 0 0 34 5,226,000 0 0Buah
3050201008 Meja Rapat 23 62,535,729 0 0 8 1,200,000 15 61,335,729Buah
3050201009 Meja Komputer 2 5,159,000 0 0 0 0 2 5,159,000Buah
3050201010 Tempat Tidur Besi 1 4,320,000 0 0 0 0 1 4,320,000Buah
3050201011 Tempat Tidur Kayu 3 17,800,000 0 0 0 0 3 17,800,000Buah
3050201013 Meja Telepon 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201014 Meja Resepsionis 12 194,915,000 0 0 1 3,215,000 11 191,700,000Buah
3050201016 Kasur/Spring Bed 1 3,500,000 0 0 0 0 1 3,500,000Buah
3050201019 Meja Makan Kayu 8 24,671,000 0 0 1 319,000 7 24,352,000Buah
3050201022 Partisi 19 77,864,000 0 0 0 0 19 77,864,000Buah
3050201029 Backdrop TV/Wardrobe 2 67,347,200 0 0 0 0 2 67,347,200set
3050201033 Sofa 2 36,000,000 0 0 0 0 2 36,000,000set
3050201999 Meubelair Lainnya 20 283,410,000 0 0 3 2,060,000 17 281,350,000dummy
3050202001 Jam Mekanis 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 1 4,345,000 0 0 0 0 1 4,345,000Buah
3050203004 Mesin Cuci 2 6,600,000 0 0 0 0 2 6,600,000Buah
3050203999 Alat Pembersih Lainnya 1 10,000,000 0 0 0 0 1 10,000,000dummy
3050204002 A.C. Sentral 5 165,865,000 58 2,658,163,150 1 7,465,000 62 2,816,563,150Buah
3050204003 A.C. Window 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050204004 A.C. Split 60 578,875,169 5 47,933,900 8 125,639,589 57 501,169,480Buah
3050204005 Portable Air Conditioner (Alat Pendingin) 3 107,731,000 8 257,603,589 0 0 11 365,334,589Buah
3050204006 Kipas Angin 11 11,756,000 0 0 1 56,000 10 11,700,000Buah
3050204007 Exhause Fan 0 0 14 47,200,000 0 0 14 47,200,000Buah
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3050205002 Kompor Gas (Alat Dapur) 2 4,000,000 0 0 0 0 2 4,000,000Buah
3050205019 Mixer 4 13,040,000 0 0 0 0 4 13,040,000Buah
3050206001 Radio 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206002 Televisi 34 192,383,000 1 14,650,000 3 8,850,000 32 198,183,000Buah
3050206004 Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206005 Amplifier 2 4,958,000 0 0 1 128,000 1 4,830,000Buah
3050206007 Loudspeaker 24 241,118,400 43 13,818,500 0 0 67 254,936,900Buah
3050206008 Sound System 11 239,327,500 0 0 1 13,475,000 10 225,852,500Buah
3050206009 Compact Disc Player (Alat Rumah Tangga) 1 1,184,000 0 0 0 0 1 1,184,000Buah
3050206013 Megaphone 1 152,000 0 0 1 152,000 0 0Buah
3050206014 Microphone 46 94,430,450 0 0 0 0 46 94,430,450Buah
3050206015 Microphone Table Stand 6 4,380,000 0 0 0 0 6 4,380,000Buah
3050206019 Stabilisator 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206020 Camera Video 1 13,612,167 0 0 0 0 1 13,612,167Buah
3050206024 Timbangan Barang 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206026 Lambang Garuda Pancasila 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206027 Gambar Presiden/Wakil Presiden 2 32,000 0 0 2 32,000 0 0Buah
3050206028 Lambang Korpri/Dharma Wanita 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206030 Tiang Bendera 23 31,770,000 0 0 5 820,000 18 30,950,000Buah
3050206034 Tangga Aluminium 1 2,500,000 0 0 0 0 1 2,500,000Buah
3050206035 Kaca Hias 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206036 Dispenser 12 31,876,000 0 0 0 0 12 31,876,000Buah
3050206037 Mimbar/Podium 1 3,000,000 0 0 0 0 1 3,000,000Buah
3050206040 Palu Sidang 8 615,000 0 0 7 440,000 1 175,000Buah
3050206042 Lambang Instansi 40 11,349,828 0 0 11 473,000 29 10,876,828Buah
3050206056 Karpet 15 61,425,000 0 0 0 0 15 61,425,000Buah
3050206058 Gordyin/Kray 15 75,671,000 0 0 0 0 15 75,671,000Buah
3050206060 Asbak Tinggi 12 1,800,000 0 0 0 0 12 1,800,000Buah
3050206071 Kabel 15 7,644,000 19 8,910,000 0 0 34 16,554,000Buah
3050206080 Bracket Standing Peralatan 14 28,783,860 26 9,420,000 0 0 40 38,203,860Buah
3050206081 Tangki Air 0 0 1 30,876,000 0 0 1 30,876,000Buah
3050206999 Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ) 43 34,064,696 0 0 0 0 43 34,064,696dummy
3050299999 Alat Rumah Tangga Lainnya 73 157,749,105 22 58,449,350 0 0 95 216,198,455dummy
3060101001 Audio Mixing Console 3 49,450,500 0 0 0 0 3 49,450,500Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 10 216,340,209 2 63,578,900 0 0 12 279,919,109Buah
3060101056 Battery Charger (Peralatan Studio Audio) 0 0 56 12,900,000 0 0 56 12,900,000Buah
3060101076 Digital Audio Taperecorder 1 13,000,000 0 0 0 0 1 13,000,000Buah
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3060101091 Digital LED Running Text 2 103,175,000 0 0 0 0 2 103,175,000Buah
3060101098 Mixer Sound Sistem 6 7,940,000 0 0 0 0 6 7,940,000unit
3060102042 Rak Peralatan 1 2,650,000 0 0 0 0 1 2,650,000Buah
3060102061 Lensa Kamera 1 3,800,000 0 0 0 0 1 3,800,000Buah
3060102105 Weapon & Metal Detector ( Check Gate ) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060102128 Camera Digital 1 20,627,500 2 28,800,000 0 0 3 49,427,500Buah
3060102130 Lampu Blitz Kamera 1 1,800,000 0 0 0 0 1 1,800,000Buah
3060102132 Video Conference 1 14,467,000 0 0 0 0 1 14,467,000Buah
3060102135 LCD Monitor 12 73,961,700 0 0 0 0 12 73,961,700Buah
3060102165 Camera Conference 19 379,909,500 0 0 0 0 19 379,909,500Buah
3060102168 Video Wall 1 174,500,000 0 0 0 0 1 174,500,000unit
3060201001 Telephone (PABX) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 15 43,750,000 0 0 0 0 15 43,750,000Buah
3060201010 Facsimile 2 3,167,500 0 0 1 1,078,000 1 2,089,500Buah
3060207005 Finger Printer Time and Attandance Acces Control System 7 23,300,000 0 0 0 0 7 23,300,000Buah
3060209005 Network Monitoring System 1 3,026,100 0 0 0 0 1 3,026,100Buah
3060299999 Alat Komunikasi Lainnya 1 16,500,000 0 0 0 0 1 16,500,000dummy
3080141194 Personal Computer 3 38,737,500 0 0 3 38,737,500 0 0Buah
3090402031 Kamera Digital 1 12,000,000 0 0 1 12,000,000 0 0Buah
3090407009 Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang) 56 12,900,000 0 0 56 12,900,000 0 0Buah
3100101002 Mini Komputer 1 18,262,000 0 0 0 0 1 18,262,000Buah
3100101999 Komputer Jaringan Lainnya 1 17,840,000 0 0 0 0 1 17,840,000Buah
3100102001 P.C Unit 203 2,514,796,490 16 226,737,500 29 232,750,000 190 2,508,783,990Buah
3100102002 Lap Top 49 589,584,000 0 0 10 108,826,000 39 480,758,000Buah
3100102009 Tablet PC 6 21,600,000 1 4,000,000 0 0 7 25,600,000Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 80 204,743,500 5 19,400,000 14 25,496,000 71 198,647,500Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 36 162,645,000 9 77,100,000 8 32,945,000 37 206,800,000Buah
3100203007 External 1 3,906,347 0 0 0 0 1 3,906,347Buah
3100203009 Keyboard (Peralatan Personal Komputer) 6 2,740,000 0 0 0 0 6 2,740,000Buah
3100203017 External/ Portable Hardisk 4 8,250,000 7 171,831,550 0 0 11 180,081,550Buah
3100203999 Peralatan Personal Komputer Lainnya 1 3,890,250 0 0 0 0 1 3,890,250dummy
3100204001 Server 5 383,618,818 1 410,894,000 0 0 6 794,512,818Buah
3100204002 Router 1 7,865,000 1 8,523,600 0 0 2 16,388,600Buah
3100204003 Hub 23 21,322,000 0 0 0 0 23 21,322,000Buah
3100204014 Rak Server 1 9,866,590 4 71,934,000 0 0 5 81,800,590Buah
3100204024 Switch 1 9,800,000 0 0 0 0 1 9,800,000Buah
3100204026 Acces Point 35 93,620,000 26 1,486,642,290 6 198,187,290 55 1,382,075,000Buah



LAPORAN BARANG PENGGUNA
GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2023 - AUDITED

UAPB MAHKAMAH AGUNG:  005

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_gab_satker

20/03/24 8:24 AM
5

RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

PENGADILAN NEGERI TANGERANG:  097598UAKPB

: 20/03/24 6:00 AMTgl Data

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2023
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2023 -
AUDITED

MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

3100204999 Peralatan Jaringan Lainnya 40 110,750,000 0 0 0 0 40 110,750,000dummy
3100299999 Peralatan Komputer Lainnya 5 8,473,000 2 8,500,000 0 0 7 16,973,000dummy
3150199999 Alat Deteksi Lainnya 0 0 168 183,137,500 0 0 168 183,137,500dummy
3150404008 Fire Alarm System 0 0 7 29,201,325 0 0 7 29,201,325Buah

133111 Gedung dan Bangunan 25 111,581,992,245 11 62,606,649,400 15 68,133,096,933 21 106,055,544,712
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 6 108,945,312,045 1 61,666,657,400 5 67,241,604,933 2 103,370,364,512Unit
4010108001 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen 1 54,481,000 0 0 0 0 1 54,481,000Unit
4010113001 Gedung Pos Jaga Permanen 1 570,264,200 1 97,000,000 1 48,500,000 1 618,764,200Unit
4010133999 Bangunan Parkir Lainnya 1 410,179,000 0 0 0 0 1 410,179,000dummy
4010201007 Rumah Negara Golongan I Tipe C Permanen 13 1,320,687,000 0 0 9 842,992,000 4 477,695,000Unit
4010202007 Rumah Negara Golongan II Tipe C Permanen 0 0 9 842,992,000 0 0 9 842,992,000Unit
4010202010 Rumah Negara Golongan II Tipe D Permanen 3 281,069,000 0 0 0 0 3 281,069,000Unit

134113 Jaringan 1 49,610,000 0 0 1 49,610,000 0 0
5040304999 Jaringan Dengan Media Udara Lainnya 1 49,610,000 0 0 1 49,610,000 0 0dummy

135121 Aset Tetap Lainnya 55 12,475,741 0 0 0 0 55 12,475,741
6010101001 Monografi 37 9,647,062 0 0 0 0 37 9,647,062Buah
6010101999 Buku Lainnya 18 2,828,679 0 0 0 0 18 2,828,679dummy

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 1,046 396,592,000 572 962,721,030 1,289 502,064,740 329 857,248,290
3020101002 Jeep 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3020104001 Sepeda Motor 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3020202001 Sepeda 1 1,000 0 0 0 0 1 1,000Unit
3040101003 Pacul 4 100,000 0 0 2 50,000 2 50,000Buah
3050101001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) 32 3,037,000 0 0 32 3,037,000 0 0Buah
3050101002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci) 9 101,000 0 0 9 101,000 0 0Buah
3050101003 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci) 22 25,119,000 0 0 22 25,119,000 0 0Buah
3050101005 Mesin Ketik Listrik Potable (11-13 Inci) 1 77,000 0 0 1 77,000 0 0Buah
3050102001 Mesin Hitung Manual 4 34,000 0 0 4 34,000 0 0Buah
3050102002 Mesin Hitung Listrik 1 77,000 0 0 1 77,000 0 0Buah
3050102003 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 1 4,000 0 0 1 4,000 0 0Buah
3050103001 Mesin Stensil Manual Folio 1 77,000 0 0 1 77,000 0 0Buah
3050103003 Mesin Stensil Listrik Folio 1 615,000 0 0 1 615,000 0 0Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 0 0 17 102,141,000 9 78,013,000 8 24,128,000Buah
3050104002 Lemari Kayu 16 1,543,000 26 24,655,000 29 3,848,000 13 22,350,000Buah
3050104003 Rak Besi 10 257,000 6 6,677,000 13 1,234,000 3 5,700,000Buah
3050104004 Rak Kayu 4 64,000 4 1,020,000 8 1,084,000 0 0Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 17 556,000 5 5,515,740 20 2,305,740 2 3,766,000Buah
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3050104007 Brandkas 3 65,000 1 807,000 4 872,000 0 0Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 2 52,000 0 0 2 52,000 0 0Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 0 0 1 38,528,000 0 0 1 38,528,000Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 45 488,000 0 0 45 488,000 0 0Buah
3050105010 White Board 5 545,000 0 0 5 545,000 0 0Buah
3050105012 Alat Detektor Barang Terlarang/X Ray 2 62,000 2 1,129,000 3 405,000 1 786,000Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 3 4,050,000 0 0 3 4,050,000 0 0Buah
3050201001 Meja Kerja Besi/Metal 0 0 2 826,000 0 0 2 826,000Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 112 4,645,000 79 26,091,000 149 7,235,000 42 23,501,000Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 199 10,177,000 241 42,378,000 287 17,676,000 153 34,879,000Buah
3050201004 Kursi Kayu 88 1,680,000 11 1,090,000 95 2,522,000 4 248,000Buah
3050201005 Sice 11 800,000 14 20,524,000 21 4,263,000 4 17,061,000Buah
3050201006 Bangku Panjang Besi/Metal 0 0 11 37,400,000 0 0 11 37,400,000Buah
3050201007 Bangku Panjang Kayu 36 418,000 34 5,226,000 70 5,644,000 0 0Buah
3050201008 Meja Rapat 0 0 8 1,200,000 8 1,200,000 0 0Buah
3050201013 Meja Telepon 2 7,000 0 0 2 7,000 0 0Buah
3050201014 Meja Resepsionis 0 0 1 3,215,000 0 0 1 3,215,000Buah
3050201019 Meja Makan Kayu 0 0 1 319,000 1 319,000 0 0Buah
3050201999 Meubelair Lainnya 0 0 3 2,060,000 0 0 3 2,060,000dummy
3050202001 Jam Mekanis 20 109,000 0 0 20 109,000 0 0Buah
3050204002 A.C. Sentral 0 0 1 7,465,000 0 0 1 7,465,000Buah
3050204003 A.C. Window 5 14,554,000 0 0 5 14,554,000 0 0Buah
3050204004 A.C. Split 26 111,971,000 4 10,746,000 28 112,717,000 2 10,000,000Buah
3050204006 Kipas Angin 32 5,545,000 1 56,000 32 5,545,000 1 56,000Buah
3050206001 Radio 1 1,000 0 0 1 1,000 0 0Buah
3050206002 Televisi 3 22,053,000 3 8,850,000 3 22,053,000 3 8,850,000Buah
3050206004 Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) 4 353,000 0 0 4 353,000 0 0Buah
3050206005 Amplifier 0 0 1 128,000 1 128,000 0 0Buah
3050206007 Loudspeaker 3 106,000 0 0 3 106,000 0 0Buah
3050206008 Sound System 3 8,094,000 1 13,475,000 3 8,094,000 1 13,475,000Buah
3050206013 Megaphone 3 67,000 1 152,000 4 219,000 0 0Buah
3050206019 Stabilisator 5 8,750,000 0 0 5 8,750,000 0 0Buah
3050206024 Timbangan Barang 1 30,000 0 0 1 30,000 0 0Buah
3050206026 Lambang Garuda Pancasila 10 468,000 0 0 10 468,000 0 0Buah
3050206027 Gambar Presiden/Wakil Presiden 8 42,000 2 32,000 10 74,000 0 0Buah
3050206028 Lambang Korpri/Dharma Wanita 1 1,000 0 0 1 1,000 0 0Buah
3050206030 Tiang Bendera 45 6,954,000 5 820,000 50 7,774,000 0 0Buah
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RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

PENGADILAN NEGERI TANGERANG:  097598UAKPB

: 20/03/24 6:00 AMTgl Data

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2023
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2023 -
AUDITED

MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

3050206035 Kaca Hias 7 206,000 0 0 7 206,000 0 0Buah
3050206040 Palu Sidang 6 242,000 7 440,000 13 682,000 0 0Buah
3050206042 Lambang Instansi 198 9,225,000 11 473,000 208 9,605,000 1 93,000Buah
3060102105 Weapon & Metal Detector ( Check Gate ) 1 8,683,000 0 0 1 8,683,000 0 0Buah
3060201001 Telephone (PABX) 2 182,000 0 0 2 182,000 0 0Buah
3060201010 Facsimile 0 0 1 1,078,000 0 0 1 1,078,000Buah
3100102001 P.C Unit 15 92,281,000 29 232,750,000 14 88,753,000 30 236,278,000Buah
3100102002 Lap Top 0 0 10 108,826,000 0 0 10 108,826,000Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 14 25,024,000 14 25,496,000 14 25,024,000 14 25,496,000Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 0 0 8 32,945,000 0 0 8 32,945,000Buah
3100204001 Server 1 27,000,000 0 0 1 27,000,000 0 0Buah
3100204026 Acces Point 0 0 6 198,187,290 0 0 6 198,187,290Buah

281,258,825,383 132,210,345,352 127,213,093,792 286,256,076,943TOTAL


